
Baustellenfahrplan Linie 548/554 (gültig von 29.10.2018 bis vsl. 21.12.2018)

Fahrt 100 102 104 106 208 308 210 212 554/111 114 216 218 120 222 322 224 226 128 230 232 134 136 138 140

Beschränkungen s f s s s s s s f s s s s

Hinweise H H H H H H EB H H H H H HE

Wörth, Schulstraße 12:38 13:30 15:06 16:00 16:40

Wörth, Berufsschule 12:39 13:31 15:07 16:01 16:41

Kandel, Schulzentrum 12:01 12:11 12:47 12:42 13:11 | 15:01 | 15:52 16:09 |

Kandel, Bahnhof 05:24 06:06 06:53 08:04 12:04 12:04 12:14 | 12:40 13:04 13:14 | 14:04 15:04 15:04 | | 16:04 | | 17:04 18:04 20:04 21:04

Kandel, Grundschule 05:26 06:08 06:55 08:06 12:06 12:06 12:16 12:51 | 13:06 13:16 13:41 14:06 15:06 15:06 15:17 15:56 16:06 16:13 16:51 17:06 18:06 20:06 21:06

Kandel, Friedhof 05:28 06:10 06:57 08:08 12:08 12:08 | 12:53 | 13:08 | 13:43 14:08 15:08 15:08 15:19 15:58 16:08 16:15 16:53 17:08 18:08 20:08 21:08

Minderslachen, Brehmstraße 05:30 06:12 06:59 08:10 12:10 12:10 12:20 12:55 | 13:10 13:20 13:45 14:10 15:10 15:10 15:21 16:00 16:10 16:17 16:55 17:10 18:10 20:10 21:10

Minderslachen, Discoplex | | | | | | 12:23 | | | 13:23 | | | | | | | | | | | 20:13 21:13

Minderslachen, Industriestraße 05:31 06:13 07:00 08:11 12:11 12:11 12:26 12:56 | 13:11 13:26 13:46 14:11 15:11 15:11 15:22 16:01 16:11 16:18 16:56 17:11 18:11 20:16 21:16

Erlenbach, Raiffeisen | | 07:01 | | | 12:27 | | | 13:27 | | 15:12 15:12 15:23 | | 16:19 | | 18:12 | |

Erlenbach, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Erlenbach, Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hayna, Erlenbacher Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hayna, Nikolausstraße | | | | | | | 12:54 | | | | | | | | | | | | | |

Hatzenbühl, Im Gereut | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hatzenbühl, Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hatzenbühl, Kirchstraße 05:41 06:23 07:11 08:21 12:21 12:21 13:06 12:52 13:21 13:56 14:21 15:22 15:22 15:33 16:11 16:21 16:29 17:06 17:21 18:22 20:26 21:26

Hatzenbühl, Maxstraße 05:42 06:24 07:12 08:22 12:22 12:22 13:07 13:22 13:57 14:22 15:23 15:23 15:34 16:12 16:22 16:30 17:07 17:22 18:23 20:27 21:27

Rheinzabern, Bahnhof 05:45 06:27 07:15 08:25 12:25 12:25 | 13:25 | 14:25 15:26 15:26 | | 16:25 | | 17:25 18:26 20:30 21:30

Neupotz, Hardtwald 13:13 14:03 15:40 16:18 16:36 17:13

Neupotz, Mitte 13:16 14:06 15:43 16:21 16:39 17:16

Neupotz, Weidfeld 14:08 15:45 16:23 16:40 17:17

Leimersheim, Festplatz 14:10 15:47 16:43 17:20

Leimersheim, Mühle 14:12 16:45 17:22

Leimersheim, Seelhof 14:13 16:46 17:23

S: an Schultagen in Rhld.-Pfalz f: an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz

EB: Ausstieg in Erlenbach bei Bedarf H: Anschluss in Hatzenbühl, Kirchstraße auf die Linie 554 nach Hayna und Herxheim HE: Hayna und Erlenbach wird auf der Rückfahrt von Rheinzabern ab 21:33 (548/195) bedient

Fahrt 102 103 104 105 106 107 108 109 110 210 111 312 212 113 216 316 594/214 117 118 119 120 121

Beschränkungen f s s f S120

Hinweise WF WF WF WF WF WF WF

Hatzenbühl, Kirchstraße 06:24 07:17 09:17 11:17 12:52 13:42 16:13 16:42 17:42 18:42

Hatzenbühl, Im Gereut 06:18 07:18 09:18 11:18 12:53 13:43 16:15 16:43 17:43 18:43

Hayna, Nikolausstraße 06:19 07:19 09:19 11:19 12:54 13:44 16:17 16:44 17:44 18:44

Hayna, Erlenbacher Straße | | | | | | | | |

Hayna, Rathaus 06:21 07:21 09:21 11:21 12:56 13:46 16:18 16:46 17:46 18:46

Hayna, Im Geiersching 06:22 07:22 09:22 11:22 12:57 13:47 16:19 16:47 17:47 18:47

Herxheim, Freibad 06:24 06:24 07:24 07:24 09:24 09:24 11:24 11:24 12:59 12:59 13:49 16:21 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49

Herxheim, Siedlungsstraße 06:26 07:26 09:26 11:26 13:00 13:51 16:22 16:51 17:51 18:51

Herxheim, Speiertsgasse 06:27 07:27 09:27 11:27 13:01 13:52 16:23 16:52 17:52 18:52

Herxheim, Kirche 06:29 07:29 09:29 11:29 13:03 13:03 13:54 16:25 16:54 17:54 18:54

Herxheim, Grundschule | | | | | 13:05 | | | | |

Herxheim, Bahnhof 05:28 06:33 07:33 09:33 11:33 | | 13:58 15:53 15:53 16:27 16:58 17:58 18:58

Herxheim, Raiffeisenbank 05:30 06:35 07:35 09:35 11:35 13:05 | 14:00 15:55 15:55 16:29 17:00 18:00 19:00

Herxheim, Obere Hauptstraße 05:31 06:36 07:36 09:36 11:36 13:06 | 14:01 15:56 15:56 16:30 17:01 18:01 19:01

Herxheim, Südring 05:32 06:37 07:37 09:37 11:37 13:07 | 14:02 15:57 15:57 16:31 17:02 18:02 19:02

Herxheim, Schulzentrum 05:33 06:38 07:38 09:38 11:38 13:08 13:08 14:03 15:58 15:58 16:32 17:03 18:03 19:03

Herxheim, Grundschule | | | | | 11:55 | | 16:03 | | | |

Herxheim, Liutpoldstraße 05:34 06:39 07:39 09:39 11:39 | 13:09 13:09 16:04 15:59 16:33 17:04 18:04

S: an Schultagen in Rhld.-Pfalz S120: Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz f: an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz WF: Ab Herxheim, Freibad Weiterfahrt mit dem selben Fahrzeug

Linie 548 (Wörth) - Kandel - Hayna - Rheinzabern - (Hayna)* - (Herxheim)* - (Leimersheim)

*Umsteigeverbindung ab Hatzenbühl, Kirchstraße in Richtung Hayna und Herxheim (Linie 554)

Montag - Freitag

Montag - Freitag

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben


